CONTRATANTE EMBOLIVAR SA ESP 900177001-2

CONTRATISTA ARNULFO JESUS ZUÑIGA 76.335.320

OBJETO FORTALECIMIENTO EN LA ELABORACION E 
INSTALACION DE 4 VALLAS ECOLOGICAS SOBRE 
EL MANEJO DE LOS RESIDUOS SOLIDOS EN 
PUNTOS ESTRATEGICOS DEL CASCO URBANO 
DE BOLÍVAR CAUCA.

VALOR UN MILLON SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE 
($1.600.000,00)

PLAZO HASTA EL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021 A PARTIR 
DE LA SUSCRIPCION DEL ACTA DE INICIO.

CDP NO 304 DEL 02 DE NOVIEMBRE DE 2021.

IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL

PRESUPUESTO DE 
RENTAS Y GASTOS 
VIGENCIA

C O D I G O

2021 3.4.1.02 COFINANCIACION Y CONVENIOS

[...]

autorización escrita por el contratante, si por alguna circunstancia hiciera obra 
adicional sin la autorización precitada, la parte contratante no estará obligado a 
cancelar el valor de la misma. CLAUSULA SEGUNDA. VALOR DEL CONTRATO 
Y FORMA DE PAGO: El valor total del presente contrato corresponde a la suma 
de UN MILLON SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($1.600.000,00) Suma que 
será cancelada en una única cuota pagadera a 30 de noviembre de 2021, contada 
a partir de la suscripción del acta de inicio; previo recibo a satisfacción por la 
supervisión del contrato, y suscripción por las partes del recibido final y liquidación